
UCHWAŁA NR 0007.36.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902 z 2017 r. poz. 60 i 1930) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Goleszów wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4700 zł;

2) dodatek funkcyjny - 1900 zł;

3) dodatek specjalny - 2640 zł tj. 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Traci moc uchwała nr 0007.75.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: E88A8520-4B3C-4326-8CF9-4C6299A352E7. Podpisany Strona 1




